CONCURSO PÚBLICO PARA O MUNICÍPIO DE OLINDA/PE - ANO 2024

CONVOCAÇÃO PARA A ETAPA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO Nº 002

SUB JUDICE

  O Município de Olinda/PE e o Instituto de Apoio a Universidade de Pernambuco

– IAUPE/Concursos, tendo em vista o cumprimento de determinação judicial,

convoca o candidato abaixo relacionado, para participar da etapa de

heteroidentificação, na condição de subjudice.

 Candidato (a): LINDEMBERG LAURIANO M. MARQUES – inscrição: 105041

Modalidade: telepresencial – o link para acesso a etapa, será encaminhado via

e-mail.

Data: 10/04/2025 (quinta-feira)

Horário: 15:00h

Atenciosamente,

IAUPE – Concursos

Recife, 08 de abril de 2025.